ІІІ. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ
«Сучасний центр змістовного дозвілля – запорука культурного розвитку людини»
	№

з/п
	Захід
	Стаття витрат
	Розрахунок статті витрат*
	Джерела фінансування

	
	
	
	Орієнтовна ціна за од.(грн)
	Кіль

кість
	Сума

(грн.)
	громадський бюджет
	заявник разом із партнерами

	1
	Акустична система 

2 шт.
VVoice
	придбання
	80047,00
	2
	160094,00
	160094,0
	

	2
	Акустична система 
	придбання
	62850,00
	2
	125700,00
	125700,00
	

	3
	Мікшерний пульт з посилювачемм
	придбання
	98970,00
	1
	98970,00
	98970,00
	

	4
	Світловий пульт
	придбання
	10950,00
	1
	10950,00
	10950,00
	

	5
	Голова 
	придбання
	8770,00
	2
	17540,00
	17540,00
	

	6
	Світловий LED прибор 2 шт.
	придбання
	5080,00
	2
	10160,00
	10160,00
	

	7
	Комплект із 6 парів
	придбання
	-
	6
	29990,00
	29990,00
	

	8
	Світловий прибор
	придбання
	7830,00
	2
	15660,00
	15660,00
	

	9
	Стійка для світлоприборів
	придбання
	5586,00
	1
	5586,00
	5586,00
	

	10
	Установка,монтаж,комутація
	робота
	25000,00
	1
	25000,00
	
	25000,00

	
	Разом:
	499650,00
	474650,00
	25000,00

	…
	  Всього по проекту: 
	474650,00
	25000,00

	           Загальний бюджет проекту
	
	

	Питома вага витрат  до загального бюджету проекту, %
	95
	5


	
	
	О.М.Мельникова

	підпис автора проекту
	
	ініціал, прізвище



	
	
	
	дата


